

# הודעת הנשיא

(המשך מעמוד 1)

הרה לעתונאים. בפנים המורות סבר ובצעדים איטיים התקרב הנשיא ל־ סוללת המיקרופונים ואז קרא מן הכתב את הודעתו: „ראש הממשלה, הגברת גולדה מאיר, הגישה לי זה עתה את כתב התפטרותה מ־ תפקידה כראש ממשלת ישראל“. ל־ אחר הפסקה קצרה המשיך הנשיא: „על פי סעיף 23(א) לחוק יסוד הממשלה, התפטרות ראש הממשלה כמותה כהתפטרות הממשלה כולה. החוק מטיל על הנשיא לפתוח מ־ שעה זו בהליכים להרכבת ממשלה חדשה, ואילו הממשלה היוצאת תמ־ שוך במילוי תפקידיה כממשלת מע־ בר עד שתיכון הממשלה החדשה. לפיכך, אמר הנשיא, „עומד אני להזמין נציגי סיעות בכנסת ולהי־ וועץ בהם בדבר המועמד המתאים, שעליו אוכל להטיל את הרכבת ה־ ממשלה הבאה, ועוד היום“, הדגיש פרופסור קציר, „תחל לשכתי לספל בזימון נציגי הסיעות“.

## דברי הוקרה לנ. מאיר

אחר כך ביקש הנשיא להביע רג־ שי כבוד והוקרה „שהעם כולו רו־ חש לגברת גולדה מאיר על תרומ־ תה לתקומת עם ישראל ומדינתו — תרומה אשר בשעה זו עדיין לא גיתו להעריכה במלוא עמקה והיקפה. בדרכה הציבורית הארוכה ורבבת הפעלים“, המשיך הנשיא, „הונחתה הגברת מאיר על ידי אח־ ריות עמוקה לעתידו של העם ול־ שלומה של המדינה. מסירותה ה־ בלתי נלאית וגבונתה להעמיס על שכמה כל תפקיד ומשימה, גם בש־ עות הקשות ביותר, היו דוגמה ומור־ פת למנהיגות אחראית ורבבת תבו־ נה. כולנו תקוה, שעוד שנים רבות גזכה ליהנות מנסיונה העשיר ומס־ גולותיה התרומיות“.

„נהושה החלטתנו להגן על

עצמנו“

נשיא המדינה התייחס בהצהרתו גם להתרחשויות שאירעו בקריית־

שמונה. הוא אמר כי בעודו גתו־ גים בעיצומו של המשבר הממשלתי נתבשרנו על התקפת המחבלים ה־ רצחנית בקריית שמונה. „נראה לי שיש לחזור ולאמר בשעה זו קבל עם ועדה, כי חרף בעיותינו הפני־ מיות נחושה החלטתנו להגן על עצמנו בכל הנסיבות ובכל האמצ־ עים העומדים לרשותנו. העם בי־ ראל עשוי להתפלג בדעותיו בשא־ לות מדיניות וציבוריות, אולם הוא עומד מאוחד ומלוכד מול כל נסיון לפגוע בבטחון המדינה ובשלום תו־ שביה“. את הצהרתו סיים הנשיא באמרו כי הוא בטוח „שמדינת ישראל תיחלץ מן המשבר העובר עליה „כשהיא מחוזקת שבעתיים ובוססת בעתידה“.

כשסיים הנשיא אפרים קציר, לק־ רוא מן הכתב את הודעתו בדבר התפטרותה של גולדה מאיר, ניאות לענות לכמה שאלות של העתונאים. הנשיא נשאל האם הוא סבור כי לאור ההתפתחות, מן הראוי להקים עתה ממשלת ליכוד לאומי, בתשו־ בתו אמר, כי הוא יוועץ בנציגי כל הסיעות „כדי לשוב ולשקול מה צורת הממשלה שצריכה לקום ומי הוא חבר הכנסת שיש להטיל עליו את התפקיד“.

הנשיא נשאל, אם רואה הוא אפשרות, שלפיה תימסר הרכבת ה־ ממשלה לחבר כנסת מסיעת הל־ כוד, ושוב השיב פרופסור קציר כי רק לאחר שינהל את הדיונים עם ראשי הסיעות, יוכל להחליט בידי מי להפקיד את הרכבת הממשלה.

ה. מאיר לא הציעה מועמד

לתפקיד ראש-הממשלה

בתשובה לשאלה אחרת אמר נשיא המדינה כי לפי התרשמותו, תמשיך גולדה מאיר לכהן כראש ממשלה בממשלת המעבר, „אך התרשמותי היא שאין בדעתה להמשיך בתפקיד בממשלה החדשה“. הנשיא אמר עוד, כי בשיחתו עם גולדה מאיר היא לא העלתה בפניו שום שם של מועמד כלשהו לתפקיד ראש הממ־ שלה.